
Ergebnis Rennen 17 bei Hot Slot Munich, 12.12.2024
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 7,839 s Lauf: 12 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 119,04 Audi R8 7,839 12 1 13
2 Sven Eberhard 117,96 Jaguar 7,915 5 1 4
3 Dieter Mühlmann 117,70 Corvette #3 7,945 4 1 16
4 Claus A. 117,48 Audi R8 7,929 8 1 30
5 Rudi Steiner 116,42 Audi R8 8,028 1 1 14
6 Michael Föller 116,32 BMW Z4 8,075 3 1 9
7 Alex Keiner 116,02 BMW Z4 8,02 7 1 29
8 Alfred Kolb 115,37 BMW Z4 #15 7,972 10 1 28
9 Gerd Münchberger 115,28 Porsche 991 7,888 9 1 18

10 Maxi Bartsch 114,30 Porsche RSR 8,177 6 1 10
11 Andreas Fritsche 113,84 BMW Z4 8,086 11 1 17
12 Robert Ostermeier 106,81 BMW Z4 8,579 2 1 25

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 119,04 16:00.50
9 3 29 4:00.00 7,985 26

10 4 29 4:00.00 7,996 23
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10 4 29 4:00.00 7,996 23
11 2 30 4:00.00 7,946 30
12 1 31,04 4:00.50 7,839 13

2 Sven Eberhard 117,96 16:00.00
5 1 29 4:00.00 7,915 4
6 3 30 4:00.00 8,092 7
7 4 29 4:00.00 8,055 29
8 2 29,96 4:00.00 8,136 7

3 Dieter Mühlmann 117,7 16:00.00
1 3 29 4:00.00 8,096 11
2 4 29 4:00.00 8,092 29
3 2 29 4:00.00 8,146 21
4 1 30,7 4:00.00 7,945 16

4 Claus A. 117,48 16:00.00
5 3 29 4:00.00 8,155 25
6 4 29 4:00.00 8,121 26
7 2 29 4:00.00 8,119 18
8 1 30,48 4:00.00 7,929 30

5 Rudi Steiner 116,42 16:00.00
1 1 29 4:00.00 8,028 14
2 3 29 4:00.00 8,273 2
3 4 29 4:00.00 8,178 22
4 2 29,42 4:00.00 8,243 22
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6 Michael Föller 116,32 16:00.00
1 4 29 4:00.00 8,158 5
2 2 29 4:00.00 8,198 3
3 1 29 4:00.00 8,075 9
4 3 29,32 4:00.00 8,278 24

7 Alex Keiner 116,02 16:00.82
5 4 28 4:00.00 8,223 14
6 2 29 4:00.00 8,237 13
7 1 30 4:00.00 8,02 29
8 3 29,02 4:00.82 8,306 13

8 Alfred Kolb 115,37 16:00.00
9 2 29 4:00.00 8,108 18

10 1 28 4:00.00 7,972 28
11 3 29 4:00.00 8,202 7
12 4 29,37 4:00.00 8,326 28

9 Gerd Münchberger 115,28 16:00.00
9 1 29 4:00.00 7,888 18

10 3 28 4:00.00 8,255 12
11 4 29 4:00.00 8,213 25
12 2 29,28 4:00.00 8,127 29

10 Maxi Bartsch 114,3 16:00.00
5 2 28 4:00.00 8,335 8
6 1 29 4:00.00 8,177 10
7 3 28 4:00.00 8,334 15
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7 3 28 4:00.00 8,334 15
8 4 29,3 4:00.00 8,366 23

11 Andreas Fritsche 113,84 16:00.00
9 4 28 4:00.00 8,172 19

10 2 28 4:00.00 8,272 10
11 1 29 4:00.00 8,086 17
12 3 28,84 4:00.00 8,323 14

12 Robert Ostermeier 106,81 16:00.00
1 2 27 4:00.00 8,67 5
2 1 27 4:00.00 8,579 25
3 3 26 4:00.00 8,717 13
4 4 26,81 4:00.00 8,768 25
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Das ist die Situation unmittelbar nach dem 
Start der 1 Gruppe, in der ersten Kurve. 
Über den Verursacher dieses "Big One" 
decken wir höflich den Mantel des 
Schweigens. 
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Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 7,839 7,946 7,985 7,996
Sven Eberhard 7,915 8,136 8,092 8,055
Dieter Mühlmann 7,945 8,146 8,096 8,092
Claus A. 7,929 8,119 8,155 8,121
Rudi Steiner 8,028 8,243 8,273 8,178
Michael Föller 8,075 8,198 8,278 8,158
Alex Keiner 8,020 8,237 8,306 8,223
Alfred Kolb 7,972 8,108 8,202 8,326
Gerd Münchberger 7,888 8,127 8,255 8,213
Maxi Bartsch 8,177 8,335 8,334 8,366
Andreas Fritsche 8,086 8,272 8,323 8,172
Robert Ostermeier 8,579 8,670 8,717 8,768
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